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Yttrande över samrådshandling – Kollektivstrafikstrategi för 
Gävle kommun 

Förslag till beslut 
Att   anta yttrandet som sitt eget. 

Bakgrund 
Livsmiljö Gävle arbetar med en kollektivtrafikstrategi. Syftet är att få fler personer att 

resa kollektivt och målet är att 32 % av det motoriserande resandet ska ske med 

kollektivtrafik år 2030. 

Till strategin tas det även fram en övergripande handlingsplan med aktiviteter för att 

kunna påbörja förändringsarbetet. 

Förslagen är nu ute på samråd, med möjlighet att lämna synpunkter mellan 15 maj – 

16 juni. 

 

Yttrande 

Strategin för kollektivtrafiken beskriver med en bred ansats vilka faktorer som påverkar 

och ligger till grund för att få en fungerande kollektivtrafik som lockar invånarna till att 

nyttja densamma. Strategin beskriver även vilka andra offentliga aktörer och 

myndigheter som samverkar runt kollektivtrafiken. Det framgår dock inte tydligt i 

strategin hur den förhåller sig till andra styrdokument, både andra aktörers och 

kommunens interna.  Infoga gärna organisationsskiss runt befintliga styrdokument och 
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hur dessa interagerar med strategin. Det saknas en beskrivning av hur strategin 

förhåller sig till handlingsplanen för Äldrevänlig kommun.  

 

Under Läsanvisning framkommer att Gävle kommun kommer följa upp att åtgärderna 

planeras och genomförs från den övergripande handlingsplanen för kollektivtrafik från 

sektorerna inom Gävle kommun. Beskriv vilken sektor och verksamhet inom Gävle 

kommun som kommer hantera uppföljningen och hur den ska ske.  

 

Under Samverkansforum beskrivs att fokusgrupp finns inom Funktionsrättsrådet. Här 

saknas en beskrivning av hur samverkan ska ske med Kommunala pensionärsrådet 

samt Ungdomsrådet för att omhänderta synpunkter från fler målgrupper.  

 

 

 

Magnus Höijer 

Sektorchef 

Sektor Välfärd 

 

Socialnämnden ges möjlighet att lämna synpunkter på samrådshandling gällande 
”Kollektivtrafikstrategi för Gävle kommun”. 
Yttrandet hanteras vid Socialnämndens sammanträde 2023-06-13. 
Caroline Engberg, bitr. sektorchef, har varit ansvarig handläggare i ärendet. 
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